
ZARZĄDZENIE Nr 0151/73/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 04 wrzesień 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1. Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  24.139,00  zł 
tj. do wysokości: 19.459.417,93 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 561,00
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 561,00

- dotacje celowe
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 13.158,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 13.158,00

- dotacje celowe
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 10.420,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 10.420,00
- dotacja celowa

2. Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  24.139,00  zł, 
tj. do wysokości: 21.998.802,93 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 561,00
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 561,00

- wydatki bieżące
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 13.158,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 13.158,00

- wydatki bieżące w tym wynagrodzenia i pochodne
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 10.420,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 10.420,00
- wydatki bieżące

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok w następujący sposób:

3. Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  24.139,00  zł 
tj. do wysokości: 19.459.417,93 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 561,00
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 561,00

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
( związkom gmin) ustawami

561,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 13.158,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 13.158,00

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych bieżących gmin ( związków 
gmin)

13.158,00

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 10.420,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 10.420,00



§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin

10.420,00

4. Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  24.139,00  zł, 
tj. do wysokości: 21.998.802,93 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 561,00
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 561,00

§ 4430 opłaty różne i składki o kwotę 561,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 13.158,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 13.158,00

§ 4010 wynagrodzenia osobowe 10.973,00
§ 4010 składka na ubezpieczenie społeczne 1.916,00
§ 4120 Fundusz Pracy 269,00

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 10.420,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 10.420,00

§ 3260 inne formy pomocy dla uczniów 10.420,00

5. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 r w globalnej kwocie 5.947,00 zł :

• zmniejszając

   dział 750 Administracja publiczna o kwotę 5.947,00
rozdz. 75023 Urzędy Gmin ( miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 5795,00

§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 5795,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 152,00

§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 152,00

• zwiększając

   dział 750 Administracja publiczna o kwotę 5.947,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 152,00

§ 4430 opłaty różne i składki o kwotę 152,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5795,00

§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 5795,00

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/73/07
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 4 września 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany  planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane  informacje:
1. Pismo  z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach Wydział Finansów i Budżetu  Nr FB.I. 

3011-241/7/2007 z  dnia  29.08.2007  w sprawie zwiększenia  dotacji  celowej  o  kwotę 561,00 zł, 
z przeznaczeniem  na  realizację  zwrotu  części   podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie  oleju 
napędowego  wykorzystywanego  do  produkcji  rolnej  przez  producentów  rolnych  województwa 
śląskiego  oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy.

2. Pismo z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach Wydział Finansów i Budżetu  Nr FB.I. 
3011-128/8/2007 z dnia 29.08.2007  w sprawie zwiększenia dotacji celowej o kwotę 13.158,00 zł, 
z przeznaczeniem na sfinansowanie – w ramach wdrażania reformy oświatowej- nauczania języka 
angielskiego w klasach pierwszych i drugich szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół 
muzycznych realizujących program szkoły podstawowej w roku szkolnym 2007-2008 w okresie 
wrzesień- grudzień .

3. Pismo z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach Wydział Finansów i Budżetu  Nr FB.I. 
3011-377/3/2007 z dnia 27.08.2007  w sprawie zwiększenia dotacji celowej o kwotę 10.420,00 zł, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie 
- zakupu podręczników  kwota 5.999,00 zł
- zakup jednolitego stroju uczniowskiego 4.421,00 zł 

       4.   Wniosek inspektora d.s. środków pomocowych  – dot. dofinansowania wyjazdu 
             zespołu „KRZYK” na Mistrzostwa Europy Mażoretek – 152,00 zł

4. Wniosek inspektora d.s. środków pomocowych – dot. przesunięcia środków 
      na zakup oprogramowania na skład Krzyżanowickich Gminnych Wieści – 5795,00 zł


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Rolnictwo i łowiectwo
	Rolnictwo i łowiectwo
	Rolnictwo i łowiectwo
	Rolnictwo i łowiectwo
	Administracja publiczna
	Urzędy Gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 
	wydatki na zakupy inwestycyjne
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	Administracja publiczna
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

